（別紙様式第２号）
　　年　　月　　日

　（部局等の長名）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学長

教員個人評価に係る確定結果について（通知）

　　　　年　月　日付けで報告のありました教員個人評価に係る特定結果について、下記のとおり確定しましたので通知します。

記

	区　　　　　分
	人　　　数
	備　　　　　考

	極めて優秀
	　　　　名

	特に優秀
	　　　　名

	優秀
	　　　　名

	特　に　良　好
	　　　　名

	良　　　　　好
	　　　　名

	やや良好でない
	　　　　名

	要改善
	　　　　名

※確定した者については、別添のとおり。
[bookmark: _GoBack]